ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Ofício nº 065/2016                                       Acari/RN, 1º de maio de 2016.

Ilmo. Senhor
DIÓGENES DE ARAÚJO SANTIAGO
Sec. Mun. De Administração e Finanças
Rua Napoleão Antão - 100
Bairro – Ari de Pinho
Acari-RN

               Senhor Secretário,

 Vimos através do presente, reiterar um ofício de nº 026/2015,

de 17/04/2015, enviado a esta Secretaria no dia 20/04/2015, recebido por

vossa  excelência,  e  até  o  presente  momento  não  obtivemos  resposta,

segue em anexo cópia do mesmo.   vimos solicitar de Vossa Senhoria,

cópia da Lei Municipal que Cria o Cargo de Coveiro para desempenhar

suas funções no Município de Acari.

Na certeza do cumprimento dentro do prazo que estabelece a
Lei Orgânica Municipal, agradecemos sua colaboração.

Atenciosamente,

LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO
Presidente

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br E-mail: cma@cma.rn.gov.br

mailto:cma@cma.rn.gov.br
http://www.cma.rn.gov.br/

	ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
	Câmara Municipal de Acari
	Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”